2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24.06.2022                         №  0267
О внесении изменений в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности временной передачи ребенка (детей) в семью граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.01.2013 года  № 9 (в редакции постановления от 26.04.2016 № 141)
Руководствуясь поручениями Министерства экономического развития Российской Федерации (письма от 18.12.2021 № 45669-АХ/Д09и, от 25.04.2022 года №15294-АХ/Д09и) в части исключения требований по предоставлению заявителями справок о составе семьи, выписок из домовых книг, содержащих сведения, которые требуются органам местного самоуправления при предоставлении государственных и муниципальных услуг,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Административный регламент о предоставлении государственной услуги «Выдача заключения о возможности временной передачи ребенка (детей) в семью граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.01.2013 года № 9 (в редакции постановления от 26.04.2016 № 141) следующие изменения:
1) подпункт 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 исключить.
2) подпункт 2.61 пункта 2.61.1. раздела 1 исключить.

3) подпункт 2.9.1 пункта 2.9 исключить.
2. Данное постановление вступает в законную силу после размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области Н.А. Дьяконенкова.

Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                         В.Б. Титов
Рег. № 0267 от 24.06.2022, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 24.06.2022 12:01:11, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]